
  
УКРАЇНА 

ІЛЛІНЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2  

ІЛЛІНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

      

НАКАЗ 

 

31 серпня 2023 року    Іллінці    №114-од 

 

Про організацію  роботи з 

протипожежної безпеки  

та запобігання нещасних випадків 

 

 У зв’язку з початком навчального року та з метою профілактичної роботи з 

протипожежної безпеки та запобіганню нещасних випадків, 

   

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальним за дотримання протипожежного режиму, за стан 

електрогосподарства та забезпечення належного функціонування систем опалення 

заступника директора школи по ГР  Мацнева В.І. 

2. Заступнику директора школи по господарській роботі Мацневу В.І. 

2.1.До 01.09.2023року перевірити і у разі потреби очистити підвали, складські приміщення, 

горище від легкозаймистих предметів, мотлоху. 

2.2.Перевірити укриття, які будуть використовуватися під час повітряної тривоги. 

3.Інженеру з охорони праці Палійчуку В.В, систематично проводити заняття з пожежної 

безпеки з учителями, учнями та технічним працівниками школи. 

4.Забезпечити проведення класними керівниками, вчителями предмету «Основи здоров’я» 

профілактичних роз’яснювальних бесід із учнями усіх вікових ланок щодо правил безпечної 

поведінки при зустрічі та спілкуванні з незнайомими людьми. 

5.Створити добровільну пожежну дружину з працівників школи у такому складі: 

командир дружини, заступник директора з ГР – Мацнев В.І. 

члени дружини: 

 учитель фізичного виховання – Пославський В.І, 

            учитель історії – Орел А.В. 

            учитель інформатики – Лакеєв В.С. 

6.Затвердити план заходів із пожежної безпеки на 2023-2024 рік. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор     Людмила ВИНОГРАДОВА 

  



                                                                          Додаток до наказу №114-аг 

від  31 серпня 2023р 

                                                                            

 

 

ЗАХОДИ 

 ЩОДО ПОЖЕЖНОЇ БЕЗПЕКИ  

 

№пп             Зміст роботи термін відповідальний  

1.  Продовжувати вивчення правил пожежної 

безпеки серед учнів 1 – 11 класів у курсі 

занять з основ здоров’я. 

протягом року учителі з основ 

здоров’я 

2.  Організувати з числа учнів 10 – 11 –х 

класів дружину юних пожежників. 

січень учитель Захисту 

України 

3.  Забезпечити розробку і затвердити план 

евакуації і порядок оповіщення людей на 

випадок виникнення пожежі. 

вересень заступник 

директора з ГР 

4.  Регулярно проводити інструктажі  з питань 

пожежної безпеки. 

щороку Палійчук В.В. 

5.  Провести технічну експертизу 

вогнегасників, за потреби зробити 

перезарядку 

вересень заступник 

директора з ГР 

6.  Регулярно проводити огляд шкільного 

приміщення та шкільної території щодо 

дотримання протипожежного режиму. 

постійно заступник 

директора з ГР 

7.  Ознайомити вчителів з вимогами 

пожежної  безпеки для приміщень різного 

призначення та при проведенні культурно 

– масових заходів. 

вересень Палійчук В.В. 

8.  Відпрацювання дій у разі виникнення 

пожежі 

протягом року адміністрація 

 

 

 

 

 

 



 


